ESBM
JUDO

CALENDRIER 2025/2026 CADETS 2011-2010-2009

Compétition Date Lieu Catégorie Participants
Tournoi de ’Eure 05/10/2025 Val de Reuil Cadets sur sélection 15
Circuit ceinture de couleur 12/10/2025 Brétigny Cadets ceinture orange a marron 12
Tournoi de Clermont 19/10/2025 Clermont Cadets sur sélection 2
Tournoi de Troyes 25/10/2025 Troyes Cadets sur sélection 10
Circuit ceinture de couleur Fém. 08/11/2025 Le Mée Cadet ceinture orange a marron 3
Circuit ceinture de couleur Masc. 09/11/2025 Ozoir 77 Cadet ceinture orange a marron 13
Tournoi de Harnes 09/11/2025 Harnes Cadets sur sélection 7
Riner Cup 16/11/2025 Asniéres Cadets sur sélection

Départ Cadet 23/11/2025 Bobigny Cadets a partir de ceinture verte

Tournoi de Bondy 29-30/11/2025 Bondy Cadets pour tous

Tournoi Djkt ceinture de couleur 29-30/11/2025 Tremblay Cadets ceinture de couleur

Noél du club

Exc. Nantes

Exc. Forges

Tournoi Eindhoven

Tournoi de Paris

IDF cadet 1% division

Stage IDF

Champ. France Ind. Cadets 1¢© D
Départ cadet 2 Div & Espoir

IDF par équipe Cadets

Champ. Fra par Equ. Cadets
Champ. France Ind. Cadets 2D
Champ. France Ind. Cadets Espoir
Tournoi de Drancy

Féte du club

21/12/2025
06/12/2025
20/12/2025
10-11/01/2026
11/01/2026
22/02/2026
23-26/02/2026
7-8/03/2026
22/03/2026
18/04/2026
02/05/2026
30/05/2026
31/05/2026
13-14/06/2026

Le Blanc Mesnil
Nantes

Forges

Pays Bas

Paris

PARIS

]

Villebon

Gagny
Nanterre
Villebon

Ceyrat

Ceyrat

Drancy

Le Blanc Mesnil

Cadets pour tous

Cadets sur sélection
Cadets sur sélection
Cadets sur sélection du 93
Cadets sur sélection
Cadets sur qualification
Cadets sur sélection
Cadets sur qualification
Cadets a partir de ceinture verte
Cadets sur sélection
Cadets sur sélection
Cadets sur qualification
Cadets sur qualification
Cadets pour tous

Cadets pour tous

Le calendrier est susceptible d’étre modifié.




