

CALENDRIER 2025/2026 CADETS 2011-2010-2009

Compétition	Date	Lieu	Catégorie	Participants
Tournoi de l'Eure	05/10/2025	Val de Reuil	Cadets sur sélection	15
Circuit ceinture de couleur	12/10/2025	Brétigny	Cadets ceinture orange à marron	12
Tournoi de Clermont	19/10/2025	Clermont	Cadets sur sélection	2
Tournoi de Troyes	25/10/2025	Troyes	Cadets sur sélection	10
Circuit ceinture de couleur Fém.	08/11/2025	Le Mée	Cadet ceinture orange à marron	3
Circuit ceinture de couleur Masc.	09/11/2025	Ozoir 77	Cadet ceinture orange à marron	13
Tournoi de Harnes	09/11/2025	Harnes	Cadets sur sélection	7
Riner Cup	16/11/2025	Asnières	Cadets sur sélection	
Départ Cadet	23/11/2025	Bobigny	Cadets à partir de ceinture verte	
Tournoi de Bondy	29-30/11/2025	Bondy	Cadets pour tous	
Tournoi Djkt ceinture de couleur	29-30/11/2025	Tremblay	Cadets ceinture de couleur	
Noël du club	21/12/2025	Le Blanc Mesnil	Cadets pour tous	
Exc. Nantes	06/12/2025	Nantes	Cadets sur sélection	
Exc. Forges	20/12/2025	Forges	Cadets sur sélection	
Tournoi Eindhoven	10-11/01/2026	Pays Bas	Cadets sur sélection du 93	
Tournoi de Paris	11/01/2026	Paris	Cadets sur sélection	
IDF cadet 1ère division	22/02/2026	PARIS	Cadets sur qualification	
Stage IDF	23-26/02/2026	IJ	Cadets sur sélection	
Champ. France Ind. Cadets 1ère D	7-8/03/2026	Villebon	Cadets sur qualification	
Départ cadet 2 Div & Espoir	22/03/2026	Gagny	Cadets à partir de ceinture verte	
IDF par équipe Cadets	18/04/2026	Nanterre	Cadets sur sélection	
Champ. Fra par Equ. Cadets	02/05/2026	Villebon	Cadets sur sélection	
Champ. France Ind. Cadets 2D	30/05/2026	Ceyrat	Cadets sur qualification	
Champ. France Ind. Cadets Espoir	31/05/2026	Ceyrat	Cadets sur qualification	
Tournoi de Drancy	13-14/06/2026	Drancy	Cadets pour tous	
Fête du club		Le Blanc Mesnil	Cadets pour tous	

Le calendrier est susceptible d'être modifié.